ת"פ 41925-11-12 מדינת ישראל נ' אבו חליס ואח'
כב' השופט אמיר טובי בפני

מדינת ישראל המאשימה
נגד

1. ראיק אבו חליס
2. אדמונד דיבי

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד טל עופר

ב"כ הנאשם 1: עו"ד טל אבריאל

ב"כ הנאשם 2: עו"ד שגיא מלח

הכרעת דין

פתח דבר

1. בפתח הדברים אני מודיע, כמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982,
על זיכויים של הנאשמים, מחמת הספק, מן העבירה שיוחסה להם בכתב האישום בתיק זה.

אקדים ואומר כי הזיכוי אינו משקף מסקנה כי המתלונן מסר גרסה שקרית במזיד, מתוך כוונה להעליל על
בלבי שנותר נקלע. אלא אליו אירוע אלים בצורה קשה בעקבות נחבל כי המתלונן חולק אין הנאשמים.
ספק באם הנאשמים הם אלה שפגעו בו, וזאת נוכח הסתירות וריבוי הגרסאות שמסר המתלונן עצמו ביחס
הנאשמים את ולהרשיע והסתירות הגרסאות משינוי להתעלם היה ניתן לא בנסיבות, האירוע. למהלך
ההוכחה מידת שבו פלילי בהליך מדובר - ודוק ספקות. אותם חרף המתלונן, של עדותו על בהסתמך
הנדרשת חייבת להיות מעבר לספק סביר (סעיף 34כב(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977). בסופו של יום
אלה הם הנאשמים באם ספק כאמור, בלבי, נותר בפניי, שהוצגה הראיות תשתית את שבחנתי לאחר

האישום. בכתב כמפורט לו, שנגרמו הנזקים את לו והסבו המתלונן את שתקפו

כתב האישום

2. עניינו של כתב האישום בתיק זה, עבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 335 + 333(א)
(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, המיוחסת לנאשמים.

(להלן: נסאר שאהין צעד ,19.00 השעה בסביבות ,19.9.10 ביום כי נאמר האישום כתב בעובדות .3
"המתלונן") יחד עם אחיו איברהים נסאר (להלן: "איברהים") ברח' הואדי בחיפה. במקום התפתח ויכוח בין
ואחיו, מצד אחד, לבין אחד בשם שאדי מנסור (להלן: "שאדי") מן הצד האחר.

אפשר גם אחרת. זה פירושו לא שקול
יוכל להתעלם ממצפונו - אסור לו שיחמוק ממנו ועל פי צו ובין אחרת שופט לא

ליבו יעשה"

38. סוף דבר, לאור מכלול הנימוקים שמניתי לעיל, הגעתי למסקנה כי מן הדין לזכות את הנאשמים מחמת
הספק, מן העבירות שיוחסו להם בכתב האישום בתיק זה, וכך אני מורה.

ניתנה היום, כ"ט שבט תשע"ד , 30 ינואר 2014, במעמד הצדדים